
UCHWAŁA NR IX/55/2011 
Rady Gminy Chojnów 

z dnia 26 maja 2011r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Chojnów za rok 2010. 

 
 
Na podstawie art 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. z 2009 r., Nr 
157, poz. 1240, ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
   
 
      § 1 
Rada Gminy Chojnów zatwierdza: 

 Sprawozdanie finansowe Gminy Chojnów za rok 2010, 
 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Chojnów za 2010 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                         
1 Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  Nr 238, poz 1578, Nr257, poz 1726  
 


